Przedmiotem sprzedaży jest prawo własności pojazdu samochodowego wchodzącego 
w skład masy upadłości, tj.: 
Volkswagen Golf VII Variant 1.4 TSI Highline BMT, 
rok produkcji: 2018, 
nr rejestracyjny: WB 8689Y, 
numer VIN: WVWZZZAUZJP592830. 

§ 2 

Cena wywoławcza 

1. Cena wywoławcza brutto wynosi 24 000,00 zł (słownie: dwadzieścia cztery tysiące 
złotych). 

2. Cena została ustalona na podstawie wyceny rzeczoznawcy. 

3. Oferent składając ofertę potwierdza, że zapoznał się z treścią wyceny rzeczoznawcy 
dotyczącej przedmiotu sprzedaży i nie wnosi zastrzeżeń 

§ 3 

Uczestnicy konkursu ofert